
A. 

» : 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Universidade Federal de Ouro Preto 
Secretaria dos órgãos Colegiados ii 

til 

"e.. 

RESOLUÇÃO CUNI N° 1.450 

Homologa o resultado final do Concurso 
Público de que trata o Edital PROAD n° 
69/2012, de 28 de setembro de 2012, 
realizado para o cargo de Auxiliar de 
Biblioteca. 

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto, em 
reunião extraordinária, realizada em 30 de janeiro de 2013, no uso de suas atribuições 
legais, 

Considerando o parecer final da Comissão Examinadora do referido 
Concurso e a documentação constante do processo UFOP n° 5.462/2012-52, 

RESOLVE: 

Art. 10  Homologar, desde que não haja recurso interposto em tempo hábil, o 
resultado final do Concurso Público para Servidores Técnico-Administrativos em 
Educação de que trata o Edital PROAD n° 69, de 28 de setembro de 2012, publicado no 
DOU em 01 de outubro de 2012 realizado para o cargo de Auxiliar de Biblioteca, em 
que foram aprovados, pela ordem de classificação, para o campus João Monlevade, os 
seguintes candidatos: 

Nome Classificação 
BRENO KIMIO DE FREITAS HASSEGAWA 1 
CARLOS EDUARDO SOARES FELICIANO 2 
JORGE VASCONCELOS SCHITINE 3 
NÚBIA ARAÚJO MORAES 4 
JACIARA ALVES OLIVEIRA 5 
ROSIMARY ASSIS DE SENA MENDES 6 
ALEXANDRE FLÁVIO SILVA 7 
EDWARD CHRISTIAN TAVEIRA LANA 8 
MARCELLA ANTÔNIA MORAIS DE BRITO 9 
LÍLIAN MARA FREITAS DIMAS 10 

DOUGLAS [AGE FIGUEIREDO 11 

DÉBORA DAS GRAÇAS ROQUE 12 

JADER FELIPE SILVA DUARTE 13 
ÍTALO RODRIGUES MARANGON 14 
RAYSSA BRAGA NASCIMENTO 15 
VANDERSON JOSÉ MAGALHÃES LIMA 16 

JAQUELLINE CARLA VALAMIEL DE OLIVEIRA E SILVA 17 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG 
Homepage www ufop.br  - email. soc©reitoria,ufop.br— Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax: (Oxx31)3559-1228 ~oip  



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto 
Secretaria dos Orgãos Colegiados 

MARIA GABRIELA DE CÁSSIA MIRANDA 18 
ALEX EDUARDO LOPES 19 
LUANA CLARICE DAS NEVES 20 
WALDEIR BATISTA FALHARES 21 
CARLOS RAMOS NIQUINI 22 
DANIELLE MURTA SILVA 23 
ALAN GOUVEIA 24 
PATRÍCIA RODRIGUES PINTO 25 
ANDERSON TIAGO DA SILVA 26 
LEANDRA MARA DOS SANTOS 27 
SERGLEY DE MATOS NEVES 28 
NATHÁLIA DE CÁSSIA SILVA CARDOSO 29 
FERNANDO RODRIGUES TRINDADE FERREIRA 30 
MAYONARA MARINA DE ASSIS  31 
LUCAS GUILHERME SEVERINO 32 
TÚLIO CARVALHO DE LEMOS BERTELLI 33 
DICTMAR HANS SCHRIEFER 34 
BRUNA SILVA DE FREITAS 35 
DIEGO RODRIGUES LOBO 36 
SAMIRA MACHADO ALVES 37 
CLEITON MAGELA LUZ 38 
MARCELO HENRIQUE SHINKODA SANTOS 39 
RICARDA MONTEIRO CHAVES 40 
CARLOS GLAUSS OUTRA DIAS 41 
MOACIR ANDRETTI SABINO MOTA 42 
RITA DE CÁSSIA ANDRADE OTTONI 43 

LUIZ OTÁVIO LUCIANO GOULART 44 

ANDERSON FARIA DE ALMEIDA 45 
VILSON KAIO PINHEIRO 46 
DANIELA DA SILVA CORDEIRO 47 
NAYARA NUNES FONSECA 48 
JULIANA RITA DE CÁSSIA SIQUEIRA 49 
HAYALA FIGUEIREDO LOBO 50 
DÉBORA FÁTIMA DO ESPIRITO SANTO 51 
VALÉRIA APARECIDA GUIMARÃES 52 
CLEITON EMILIANO PEDRO DOS SANTOS 53 
MARLUCE ANACLETO DE MIRANDA 54 
RENATA DE CALAZANS GOMES 55 
EDIMARA APARECIDA BUONICONTRO 56 
KLEYSON GUIMARÃES MENDES 57 
ANA.THEREZADE ÁVILA ARAÚJO 58 
MARÍLIA GERALDA DE FREITAS DIADELMO 59 
MARIA REGINA DE LOURDES SANTOS FAUSTINO 60 
MARIA HELENA CARDOSO 61 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG 	(~n Homepage: www.ufop.br  - email: soc@reitoria.ufop.br — Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax: (Oxx31)3559-1228 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto 
Secretaria dos órgãos Colegiados 

HELEN CRISTINA DO NASCIMENTO 62 
TATIANA DOS SANTOS FERRAZ MIRANDA 63 
VAGNER FAUSTO DE SOUZA 64 
CYNTIA ANDRADE DE OLIVEIRA 65 
PRISCILLA DE OLIVEIRA MARTINS 66 
RICARDO BERNARDO DE MOURA MARTINS 67 
ERICK ALAN MOREIRA FERREIRA 68 
FRANCISCO AUGUSTO DAVID SILVA COELHO 69 
MAYLA MAGNELLI FONSECA 70 
ISADORA CRISTINA SILVEIRA ACACIO 71 

Art. 21  O prazo de validade do Concurso Público de Provas e Títulos de que 
trata a presente Resolução será de um ano, prorrogável por igual período, contado a partir 
da publicação da homologação do concurso no DOU, conforme o disposto na Portaria MP 
n° 450, de 06 de novembro de 2002. 

PUBLICADO EM N'800JM 
MISTRATM  

08FEV 2013 - 008 

Ouro Preto, em 30 de janeiro de 2013. 

N ~- --) 
Prof. J ao Luiz Martins 

residente 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG 
Homepage: www. ufop.br  - email: socreitoria.ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax: (Oxx31 )3559-1 228 


